ПРОТОКОЛ № 2

заседания Счётной комиссии отчётной (отчетно-выборной)  Конференции ______________________местного отделения  КПРФ.
 _______________________                     _________________________
                    (дата)                                                                           (место проведения)
Присутствовали члены Счётной комиссии Конференции:

   1. ___________________________
   2. ____________________________
   3. ____________________________
   4._____________________________
   5._____________________________
ПОВЕСТКА ДНЯ: Утверждение образцов (форм) бюллетеней для тайного голосования по выборам
ПОСТАНОВИЛИ: 1. Утвердить образец бюллетеня для тайного голосования по выборам  Комитета _______________________ местного отделения
 на ______________ бумаге ________  формата;
2. По выборам Контрольно-ревизионной комиссии (КРК) - на ______________ бумаге ________  формата;

3. По выборам ______________________________________________________________ - на ______________ бумаге ________  формата.

 4. Заверить  бюллетень  подписями не менее двух членов Комиссии по проведению тайного голосования и печатью Комитета местного отделения КПРФ.

Результаты голосования:

«за» – ____, «против» – ____, «воздержались» – ____.
Председатель Счетной комиссии  _________________   _____________
Секретарь Счетной комиссии         ________________ ________________
Члены Счетной комиссии             _________________ ________________

                                                    ____________________________________

                                                    ____________________ ________________